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EXAMENSARBETE INOM BERÄKNINGAR – BYGGNADSMEKANIK
Inom den forskning som bedrivs vid Avdelningen för byggnadsmekanik är strukturme-
kaniska beräkningar centrala. Med hjälp av avancerade modeller beskriver vi t ex trä-
konstruktioners verkningssätt. Målet kan vara grundläggande förståelse eller utveckling 
av dimensioneringsmetoder och provningsmetoder. Vi söker nu examensarbetare för 
våren 2023. För att kunna genomföra ett examensarbete hos oss krävs att man har 
ett stort intresse för beräkningar/konstruktion och att man läst kursen Finita element-
metoden konstruktionsberäkningar (eller motsvarande). Det är en stor fördel om ett 
examensarbete genomförs av två studenter som arbetar tillsammans.

BESKRIVNING
Förband i större limträkonstruktioner utformas ibland som dymlingsförband med inslit-
sade plåtar. En hypotes är att de inslitsade plåtarnas passning i träet påverkar bärförmå-
gan i förbandet. En plåt som placeras i en slits som är bredare än plåtens tjocklek tycks 
omfördela krafterna i förbandet bättre än om plåtens passning är snävare. 

I detta projekt undersöks dymlingsförband med inslitsade plåtar. Den lastbärande 
förmågans beroende på passningen mellan plåt och trä undersöks. Om möjligt ges 
rekommendationer för utformning av förband. För detta projekt är det en fördel att ha 
läst kurs i materialmodellering. Arbetet kan komma att genomföras i samverkan med 
avdelningen för konstruktionsteknik.

VÅR AVDELNING
Vi på Byggnadsmekanik och Geoteknik drivs av att förstå tekniska problem och ge-
nomföra forskning som bidrar till att lösa samhällsutmaningar. Vi kan erbjuda en bra 
studie- och arbetsmiljö, laganda med dedikerade medarbetare och gemensam fika varje 
dag. Vi har ett starkt fokus på undervisning och forskning av hög kvalitet. Vi är stolta 
över att tillhöra ett universitet som rankas bland de 100 bästa i världen och trivs i den 
internationella miljön där vi verkar.
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